
  LIGUE DE HOCKEY MINEUR DE LA PÉNINSULE ACADIENNE 

  2023-2024 

    
  ENVOI DES RÉSULTATS APRÈS LE MATCH (FEUILLE DE POINTAGE) 

GAME SCORESHEET TO BE SENT AFTER GAME 
 Courriel/Email : daniel.hockeystat@gmail.com 

  

NIVEAU   MOINS 11C       Mis à jour / Updated:   2023-12-04 21:36 

DATE 
# 

VISITEUR   DOMICILE 
# 

HEURE ARÉNA 

DATE VISITOR   HOME TIME ARENA 

Dim/Sun Nov. 5 6 Néguac   Tracadie Éric 6 14h45 Tracadie 

  5 Tracadie René   Caraquet 4 12h00 Caraquet 

                

Sam/Sat Nov. 11 2 Caraquet   Tracadie Éric 9 12h45 St-Isidore 

    Tracadie René   Néguac   12h00 Néguac 

  

Dim/sun Nov.12 10 Lamèque-Shippagan   Tracadie René 4 11h30 Tracadie 

  3 Caraquet   Tracadie Éric 6 12h45 St-Isidore 

                

Sam/Sat Nov.18   Caraquet   Lamèque-Shippagan   11h30 Lamèque 

    Tracadie Éric   Néguac   10h30 Néguac 

                

Dim/Sun Nov.19 12 Tracadie Éric   Tracadie René 2 14h15 St-Isidore 

    Lamèque-Shippagan   Néguac   10h30 Néguac 

                

Sam/Sat Nov.25 1 Néguac   Tracadie René 3 13h45 St-Isidore 

                

Sam/Sat Dec. 2   Tracadie Éric   Caraquet   10h30 Caraquet 

    Néguac   Lamèque-Shippagan   15h00 Shippagan 

                

Dim/Sun Dec. 3   Lamèque-Shippagan   Caraquet   10h30 Caraquet 

    Tracadie René   Néguac   10h30 Néguac 

                

Sam/Sat Dec. 16   Lamèque-Shippagan   Tracadie Éric   14h45 Tracadie 

    Caraquet   Néguac   10h30 Néguac 

                

Dim/Sun Dec. 17   Tracadie Éric   Caraquet   10h30 Caraquet 

    Néguac   Lamèque-Shippagan   13h15 Lamèque 

                

Sam/Sat. Dec. 23   Tracadie René   Tracadie Éric   12h15 St-Isidore 

    Caraquet   Lamèque-Shippagan   10h15 Shippagan 

                

Sam/Sat Jan. 6   Lamèque-Shippagan   Tracadie René   12h15 St-Isidore 

    Néguac   Tracadie Éric   13h45 St-Isidore 

                

Dim/Sun Jan. 7   Tracadie Éric   Lamèque-Shippagan   10h30 Lamèque 



    Caraquet   Tracadie René   14h15 St-Isidore 

                

Sam/Sat Jan. 13   Néguac   Caraquet   12h00 Caraquet 

    Tracadie Éric   Lamèque-Shippagan   10h15 Shippagan 

    Néguac   Caraquet   15h00 Caraquet 

                

Dim/Sun Jan. 14   Tracadie René 
  

Lamèque-
Shippagan 

  10h30 Lamèque 

                

Sam/Sat Jan. 20   Caraquet   Tracadie René   14h45 Tracadie 

    Lamèque-Shippagan   Néguac   10h30 Néguac 

                

Dim/Sun Jan.21   Néguac   Caraquet   10h30 Caraquet 

    Tracadie Éric   Lamèque-Shippagan   17h00 Lamèque 

                

Sam/Sat Jan. 27   Lamèque-Shippagan   Tracadie Éric   13h45 St-Isidore 

    Caraquet   Néguac   10h30 Néguac 

                

Dim/Sun Jan.28   Caraquet   Tracadie Éric   14h45 Tracadie 

    Lamèque-Shippagan   Néguac   10h30 Néguac 

                

Sam/Sat Feb. 3   Lamèque-Shippagan 
  

Caraquet   10h30 Caraquet 

    Tracadie Éric   Tracadie René   14h45 Tracadie 

                

Dim/Sun Feb. 4   Tracadie René   Caraquet   10h30 Caraquet 

    Tracadie René   Caraquet   13h30 Caraquet 

                

Sam/Sat Feb. 17   Tracadie Éric   Néguac   10h30 Néguac 

                

Dim/Sun Feb.18   Tracadie René   Néguac   12h00 Néguac 

                

Sam/Sat Feb. 24   Néguac   Tracadie René   12h15 St-Isidore 

    Caraquet   Lamèque-Shippagan   14h30 Shippagan 

                

Dim/Sun Feb. 25   Néguac   Tracadie Éric   13h00 Tracadie 

    Tracadie René   Lamèque-Shippagan   16h30 Lamèque 

                

Sam/Sat Mar. 2   Lamèque-Shippagan   Tracadie René   14h45 Tracadie 

                

À Céduler/To be schedule 

    Tracadie Éric   Tracadie René       

    Tracadie René   Tracadie Éric       

 


